
UCHWAŁA NR XLIII/182/2010 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z  dnia 24 marca 2010 roku 
 
          w  sprawie przekształceń w strukturze organizacyjnej Szpitala Powiatowego  
                                  im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 
 
 
              Na podstawie art.12 pkt.8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1592 z późn. zm.) w związku                     
z art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity 
Dz. U z 2007 r. nr 14 poz.89 z póżn. zm.) Rada Powiatu Złotowskiego postanawia,                            
co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się następujących przekształceń w strukturze organizacyjnej Szpitala       
Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie poprzez likwidację: 
 
      1. w oddziałach szpitalnych: 
          a) oddziału leczenia zespołów abstynencyjnych  po substancjach  psychoaktywnych 
             (detoksykacyjny) 
          b) oddziału opieki długoterminowej z łóżkami hospicyjnymi 
 
      2. w komórkach organizacyjnych: 
          a)  działu  fizjoterapii 
          b ) poradni psychologicznej 
          c)  poradni neurologicznej 
          d) pracowni tomografii komputerowej 
      
     3.   zakładu opieki paliatywnej  
 
 
§ 2. W wyniku dokonanych przekształceń nie następuje ograniczenie jakości i dostępności do      
udzielanych świadczeń zdrowotnych. 
 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Złotowskiemu. 
 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi  w życie z dniem  podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
do uchwały nr XLIII/182/2010 Rady Powiatu Złotowskiego 

w  sprawie przekształceń w strukturze organizacyjnej Szpitala Powiatowego                        
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

 
 
 

Dokonanie przekształceń w strukturze organizacyjnej Szpitala Powiatowego                    

im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie jest niezbędne z uwagi na to, że zapisy Statutu winny 

odzwierciedlać rzeczywistą strukturę organizacyjną, Szpitala, a w chwili obecnej w Statucie 

występują  komórki zlikwidowane w ubiegłych latach. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


